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Wi-Fi

禁煙ルームを
ご用意

ご用意

全室
禁煙ルーム

全室

禁煙ルーム
選択可
（申込時）

選択可❶ ❷

D

D

E

宿泊日／1室人数
平・休日
休前日
平・休日
金曜日
休前日
平・休日
休前日
全日
平・休日
休前日
平・休日
休前日

5/6～31

6/1～30

7/1～21、7/25～8/4、
8/10～31

7/22～24、8/5～9

9/1～30

10/1～30

2名 1名
■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

割増なし 1,000 
割増なし 1,500 
割増なし 1,500 
2,500  6,000 
6,000  9,500 
2,500  6,000 
8,000  11,500 
10,000  12,500 
1,000  2,500 
6,000  9,500 
割増なし 1,500 
1,000  2,500 

単位：円■往路フライト割増代金表（搭乗日）

単位：円■復路フライト割増代金表（搭乗日）

Aフライト
Bフライト
Cフライト
Dフライト
Eフライト
Fフライト
Gフライト
Hフライト
Iフライト
Jフライト

日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜・7/1 日～木曜 金・土曜 全日 全日 日～木曜 金・土曜  全日 全日 全日 全日 全日 日～木曜  金・土曜・9/23  全日  日～木曜 金・土曜 全日 全日

往路
搭乗日

500 1,000  2,500 1,000 2,000 1,500 割増なし  2,000  割増なし 割増なし 2,000 2,000 1,000 1,000 2,500 割増なし 1,500 2,500 1,000 1,000
500 1,000 3,000 4,000  4,000  3,000 2,000  4,000  割増なし 割増なし 3,500 3,500 3,000 3,000 4,000 割増なし  4,000  3,000 3,000
金曜日のみ4,000  金曜日のみ9,500  金曜日のみ7,000  割増なし 割増なし  割増なし 割増なし 割増なし 割増なし 割増なし 割増なし

2,000  1,000 2,000 500 3,500 4,500 割増なし 1,500 4,500 割増なし 500 1,000 3,000 1,500 1,500 2,500 割増なし 2,500 3,500 2,500 2,500
2,000   1,500 2,000 500 3,500 4,500 割増なし 1,500 4,500 1,000 4,000 2,000 3,000 1,500 1,500 2,500 500 2,500 3,500 1,500 1,500
2,000 1,000   割増なし 500 1,000  1,000 3,000 1,500 3,000 3,000 3,500  2,000   割増なし 4,500 20,000 5,500
2,000 2,500 500 2,500 3,000  2,500 3,000 1,500 4,000 4,000 4,500 2,500 3,000 割増なし  5,500  22,000 7,000
割増なし 2,000 3,000 割増なし  10,000 8,500  2,000 11,500 16,500 9,000 1,000 6,000  5,500 3,000 3,000 12,500 1,000
― 11,500 15,500 6,500 10,000 8,000 3,000 5,000 8,000 15,500 6,500 12,500 3,000 7,500  4,500  割増なし  ―  ―  ―

5,500 13,500 19,000 8,500 13,500 11,500 7,000 7,000 11,500 15,500 10,500 16,000 5,000 10,000 7,000 8,000 割増なし 2,000 3,000 3,000 1,500

5/6～31 6/1～7/8 7/9～15
7/16、
7/18、
8/6、

8/13・14

8/8、
8/10～12

8/19～21、
9/17

8/23、
9/19・20

8/15
～18

7/17、
8/5、
8/22

7/19～8/4 8/24～9/16
9/21～30

10/1～8、
10/12～30

8/7、
8/9 10/10 10/119/18、

★10/9

金曜日のみ9,000 金曜日・7/31は7,500 金曜日のみ10,000 金曜・9/23は9,500 金曜日のみ10,500

Aフライト
Bフライト
Cフライト
Dフライト
Eフライト
Fフライト
Gフライト
Hフライト
Iフライト
Jフライト

月～土曜 日曜 全日 月～土曜 日曜・7/1  月～土曜 日曜 月～土曜 日曜 全日 全日 全日 全日 全日 全日 全日 月～土曜 日曜 全日 全日 月～土曜 日曜

復路
搭乗日

500 1,000 割増なし  2,500  1,500 2,000  割増なし 2,000 500 割増なし 割増なし 2,000 2,500 1,000 2,000 1,000 割増なし  2,000 
500 1,000 500  2,500  2,000   2,000 割増なし 2,000 1,000 割増なし 割増なし 2,500 2,500 1,500 2,500 1,500 割増なし 2,000 2,500
500 1,000 1,500 3,000 4,000 3,000 4,000  4,000  割増なし 4,000 2,000 割増なし 割増なし 3,500 4,500 3,000 4,500 3,500 割増なし  5,000 
2,000   500 割増なし 2,000 割増なし 1,000 500 1,000 割増なし 2,000 9,000 割増なし 割増なし 割増なし 1,000 割増なし 1,000 5,000 割増なし 1,500 3,500
2,000   1,500 1,500 3,500 1,500 3,500 2,500 4,500 割増なし 6,500 9,000 500 6,500 1,000 3,500 1,500 3,500 5,000 割増なし 3,000 3,500
2,000 500 1,000   割増なし 1,000 1,000 2,000 500 割増なし 5,000 500 500 割増なし  2,500   16,500 割増なし 4,000 5,500
2,000  2,000  2,000   1,000   4,000 2,000 4,500 2,000 5,000 500 2,500 3,000  3,500 21,000 割増なし 5,500 7,000
500   割増なし 2,000 2,500 2,000 2,500   2,500 11,000 1,000 7,000 4,000 9,000 8,500 割増なし  5,000  12,500 500  3,000 
5,500 13,000  12,000   7,000   5,500   割増なし 5,000 27,000 12,500 17,500 9,000 1,000  8,000 19,500 2,000 2,500 3,000
― 16,500 13,500 15,500 8,500 10,000  8,500 8,000 9,000 27,000 12,500 17,500 10,000 1,500  8,000 19,500 2,000   ― 

5/7～31 6/1～3 6/4～7/8 7/9～15 8/8、
8/10・11

8/9、
8/13～15

7/16・17
7/23～8/7

8/23～9/18、
9/21～30

10/1～9、
10/12～317/18・19 7/20

～22
8/16
～21

9/19、
★10/10

9/20、
★10/118/12 8/22

※割増表の□－は設定がございません。★NH573 便は10月の設定はありません。

※割増表の□－は設定がございません。★NH574 便は10月の設定はありません。

ご 案 内
■基本代金に含まれるもの　往復航空運賃（包括旅行割引運賃適用/基本便/帰着日追加代金なし）、割
増なしホテルの宿泊代（泊数分）、ホテルリストに記載されている食事代、Enjoy!クーポン代（宿泊の
みコースは除く）（※）、旅客施設使用料（※）ご利用にならなかった場合でも返金はございません。
■基本代金に含まれないもの　フライト割増代金、ホテル割増代金、帰着日追加代金、現地交通
費、ホテルリストに記載されていない食事代、その他個人的費用
■最少催行人員　2名（ホテルにより1名）　※大人１名・こども１名の場合は大人２名の代金となります。
■受付最少人員　大人１名（定員1名のあるホテルに限る）または大人1名以上含む2名
■添乗員　同行いたしません。現地での手続きは各自にて行なってください。

※こども代金は、3名以上1室で大人代金2名と同室の場合に適用となります。（帰着日追加代金およびホテル割増代金含む）　
※こども（３～１１歳）、添い寝（３～５歳）、無料の乳児（3歳未満）の適用条件は裏面インフォメーション「旅行代金について」をご覧ください。
<注1>こども代金・添い寝代金の場合も、上記「帰着日追加代金」およびP10「フライト割増代金」がかかります。　<注2>添い寝代金および無料の乳児は、１室毎に大人代金と同人数までとさせていただきます。 ただし、消防法により1室
あたりのご利用人数に制限がございます。また、宿泊施設により施設使用料がかかる場合がございますので、現地にてお支払いください。

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。旅行代金の算出方法はP2をご覧ください。

●割増代金は、基本代金に加算してください。
　〈羽田空港・成田空港発着・おひとり様／大人・こども・添い寝同額／単位：円〉

フライトスケジュール&割増代金

※４ケタ・ブルーの便は、ANA/AIR DO（ADO）コードシェア便となり、ADOの機材・乗務員での運航となります。
また、機内サービスもADOのサービスとなります。（ANAマイルがたまります）
※２ケタ・ピンクの便は、AIR DO（ADO）の機材・乗務員での運航となり、機内のサービスもADOのサービスとなり
ます。（ADO便はANAマイルがたまりません。）

外観（H）外観（H） 客室一例（H）客室一例（H）

（客室）

朝食付

札幌市・中島公園周辺 ホテルノースシティ

58
554
556
60
558

割増代金復路
東京 東京函館
往路
57
553
555
59
557

07:15
09:55
13:15
14:40
17:30

→
→
→
→
→

09:10
12:00
15:20
16:45
19:35

10:40
13:25
16:45
18:10
21：00

→
→
→
→
→

割増代金羽田空港発→函館空港着 函館空港発→羽田空港着

基本便

基本便

基本便

F

G

F

F

E
D

82
84
1086
88

割増代金復路
東京 東京旭川
往路
81
83
1085
87

06:45
11:15
14：55
17:15

→
→
→
→

08:55
13:25
17：25
19:30

10:40
15:10
19：05
21:15

→
→
→
→

割増代金羽田空港発→旭川空港着 旭川空港発→羽田空港着

G

F

F

H 378
割増代金復路

東京 東京根室中標津
往路
377 12:15 13：55→ 14:35 16:30→

割増代金羽田空港発→根室中標津空港着 根室中標津空港発→羽田空港着
H

66
68

割増代金復路
東京 東京帯広
往路
65
67

12:15
16:55

13:50
18:30

→
→

14:25
19:10

16:10
20:55

→
→

割増代金羽田空港発→帯広空港着 帯広空港発→羽田空港着

G

F

G

72
742
74

割増代金復路
東京 東京釧路
往路
71
741
73

07:40
11:25
16:15

09:20
13:00
17:55

→
→
→

09:55
13:45
18:40

11:40
15:30
20:25

→
→
→

割増代金羽田空港発→釧路空港着 釧路空港発→羽田空港着

07：00
11:15
16:45

08：45
13:00
18:30

→
→
→

572
574

割増代金復路
東京 東京稚内
往路
571
573

10:35
12：30

12:25
14：20

→
→

割増代金羽田空港発→稚内空港着 稚内空港発→羽田空港着
J
I

I
J

H 376
割増代金復路

東京 東京オホーツク紋別
往路
375 10:45 12：30→ 13:10 15:00→

割増代金羽田空港発→オホーツク紋別空港着 オホーツク紋別空港発→羽田空港着
H

F

G

F

G

割増代金復路
東京 東京
往路
75
77
79

割増代金

F

G

08:35
11:15
14:35
16:00
18:50

08:20
12:50
16:35
18：50

帰着日延長もＯＫ！（最長8日間）
２日間～最長8日間まで自由にお選び
いただけます。宿泊は最低１泊から最
大４泊までご旅行期間中のお好きな日
にご利用いただけます。

※ご利用泊数により基本代金は異なります。
　又、最低１泊は宿泊利用が必要です。
※お選びいただいたホテル・利用人員により追加代金が必要となります。

旅
の
組
み
立
て
方 P21・22参照

目的によって

を選ぶ！P10のフライトスケジュールより
9空港最大102フライトから
お好きな便をお選びいただけます。
行きと帰りの空港が別々でもＯＫ！

オプショナル
プラン
オプショナル
プラン

P10～20掲載のホテルリストより
お好きなホテルをお選びいただけます。
しかも、ご旅行期間中お好きな日に
ご利用ＯＫ！（１～４泊）友人宅に宿泊して
1泊8日など自由度の高い旅行日程も可能です！

出発日と
旅行日数・泊数
出発日と
旅行日数・泊数を決める！

を決める！宿泊地・ホテル宿泊地・ホテルご利用空港・フライトご利用空港・フライト
を決める！

夏秋

北海道
お手頃価格で自由自在にアレンジＯＫ！あなただけのわがまま旅がつくれます！

●洋室、バス･トイレ付（1～4名）
　※3名1室ご利用の場合は禁煙ルームとなります。
●IN  15：00　●OUT  11：00 （通常10：00）
●地下鉄南北線中島公園駅より
　徒歩約3分
●駐車場／有料（1泊￥1,000）
　※サイズ制限あり
　　（高さ160cm 幅174cmまで）

13:15
15：00

15:15
16:55

→
→

※下記フライトスケジュールは2021年3月現在、2021年10月30日までの運航予定表となります。その他期間は、
運航日・発着時間・運航会社・便名等は大幅に変更となる場合がございます。ご予約前に最新の運航時刻表または旅
行会社にて再度ご確認の上、お申込みください。

自由自在ホテルリスト
大人1名（定員1名のあるホテルに限る）または
大人1名以上を含む2名

●受付最少人員

■北海道 自由自在行程表

羽田空港または成田空港（札幌便のみ） 各空港

各空港

★終日フリータイム

羽田空港または成田空港（札幌便のみ）
帰
着
日

出
発
日

日
程

滞
在
中

行 程

★到着後フリータイム

★出発までフリータイム

※食事条件はホテルにより異なります。ホテルリストをご覧ください。
※成田空港発着は札幌便のみとなります。

P10のフライトスケジュールよりお選びください。※基本便以外をご利用の場合は割増代金が必要です。

P10のフライトスケジュールよりお選びください。※基本便以外をご利用の場合は割増代金が必要です。

フライトチョイス

フライトチョイス 又は

又は

●宿泊は1泊～４泊までご旅行中のお好きな日をお選
びいただけます。
●旅行期間は２日間～最長8日間まで延長できます。（10/31
帰着まで）帰着日により右記追加代金がかかります。帰着日延
長をしない場合でも帰着日追加代金を加算してください。

※往路75便、復路76便は、5/10～10/30の運航となります。

※往路573便、復路574便は、6/1～9/30の運航となります。

※往路1085便、復路1086便は、7/1～9/30の運航となります。※往路81便の5/6～9は15分遅発、復路82便の5/6～9は20分遅発

63件の口コミを参考にしています

45件の口コミを参考にしています

外観（H）外観（H）

朝食付

札幌市・すすきの周辺 スマイルホテルプレミアム札幌すすきの

●洋室、バス・トイレ付（1～2名）
●IN　15：00　●OUT　11：00
●地下鉄東豊線
　豊水すすきの駅（1番出口）徒歩約1分
●駐車場／有料（１泊￥1,500）※先着順

ご用意

76
78
80

09：15
13:40
19:00

11：10
15:35
20:55

→
→
→

羽田空港発→女満別空港着 女満別空港発→羽田空港着
女満別

割増なしでOK!

※休前日とは、「土曜」と「祝日、振替休日の前日」です。特に明記（曜日含む）がない限り、それ以外は「平・休日」となります。
※記載の人数は1室のご利用人数となります。（こども代金は3名以上1室の場合に適用）［ホテル割増代金表の見方］

※食事場所・内容について、特に記載のない場合にはレストラン・食事処又は宴会場にてセットメニュー又はバイキング/ブッフェとなります。宿泊施設では
新型コロナウィルス感染予防対策としてご予約時のサービス内容（食事内容や特典等）を予告なく変更させていただくことがあります。

A B C D E F G H I J K L M単位：円
大人
こども
大人
こども
大人
こども

2～4泊添い寝

2泊

3泊

4泊

単位：円
大人
こども

1泊添い寝

1泊

当コースは旅行期間に関係なく、宿泊日数により代金が異なります。基本代金は 往復基本便利用／割増なし宿泊日・部屋タイプ利用／帰着日追加代金なしの場合 となります。

当コースは旅行期間に関係なく、宿泊日数により代金が異なります。基本代金は 往復基本便利用／割増なし宿泊日・部屋タイプ利用／帰着日追加代金なしの場合 となります。

※但し、10/31帰着まで

32,300  36,800  41,500  42,800  43,800  46,800  49,800  52,800  54,500  57,800  62,800  70,800  79,800 

32,300  36,800  41,500  42,800  43,800  46,800  49,800  52,800  54,500  57,800  58,800  59,800  62,800 

26,000  30,400   31,800    32,800  33,800  38,800  39,800  41,800  43,800    45,800     

38,800  43,300  47,800  49,300  49,800  53,300  55,800  58,800  60,500  63,800  68,800  76,800  85,800 
38,800  43,300  47,800  49,300  49,800  53,300  55,800  58,800  60,500  63,800  66,800  67,800  68,800 

45,800  49,800  54,800  55,800  56,800  59,800  62,800  65,800  67,500  70,800  75,800  83,800  92,800 
45,800  49,800  54,800  55,800  56,800  59,800  62,800  65,800  67,500  70,800  73,800  74,800  75,800 

51,800  55,800  61,500  62,800  63,800  66,800  69,300  72,800  74,500  77,800  82,800  90,800  99,800 
51,800  55,800  61,500  62,800  63,800  66,800  69,300  72,800  74,500  77,800  78,800  79,800  80,800 

26,000  30,400   31,800    32,800  33,800  38,800  39,800  41,800  43,800 45,800     

A B C D E F G H I J K L M

※但し、10/31帰着まで
※□－は出発日の設定がございません。

出発日別
代金区分カレンダー
＆基本代金（おひとり様）

1泊

※□－は出発日の設定がございません。

出発日別
代金区分カレンダー
＆基本代金（おひとり様）

2～4泊

■帰着日追加代金（おひとり様）
※（　）内はこども・添い寝代金の場合となります。（但し、10/31帰着まで）

9月
日 土金木水火月

C C E E

C C C C C E E

C C C C C H L

E D C C E F F

E E E E E

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

10月
日 土金木水火月
     　 　 　 　 G G
F F F F F I L
F E D D D F F
D D D D D F F
D D D D D F F
－

   1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

5月
日 土金木水火月
     　 　 　 　 －

－  －  －  － A B B
A A A A A B B
A A A A A B B
A A B B B C C
B B      

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

6月
日 土金木水火月

C C C E E

C C C C C E E

C C C C C E E

C C C C C E E

C C C C

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

8月
日 土金木水火月
J J J J K K M

L M L L L K K

J H H H H J J

G C C C C F F

C C C

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

7月
日 土金木水火月

C H H

G G G G G J J

I I I I I K M

K J J K M M K

J J J J J K K

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

9月
日 土金木水火月

C C E E

C C C C C E E

C C C C C G L

C C E E F F F

E E E E E

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

10月
日 土金木水火月
     　 　 　 　 G G
F F F F F I L
E E D D D F F
D D D D D F F
D D D D D F －
－       

   1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

5月
日 土金木水火月
     　 　 　 　 －

－  －  －  －  A B B
A A A A A B B
A A A A A B B
B B B B B C C
B B

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

6月
日 土金木水火月

C C C E E

C C C C C E E

C C C C C E E

C C C C C E E

C C G G

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

8月
日 土金木水火月
J J J J K L M

L M L L L K J

J H H H H J G

G C C C C F F

C C C

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

7月
日 土金木水火月

G H H

G G G G G J J

I I I I I K M

K J J L M M K

J J J J J K K

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

※往路4743便、復路4744便は、5/6～9、14、16、21、23、28、30、6/4、6、11、13、18、20、25、27、7/1～10/30の運航となります。

割増代金復路往路 割増代金成田空港発→新千歳空港着 新千歳空港発→成田空港着

割増代金復路
東京 東京札幌
往路 割増代金羽田空港発→新千歳空港着 新千歳空港発→羽田空港着

基本便

基本便

基本便

基本便

C

A

C

A

B

A

B

A

B

A
B

50
4712
52
4714
54
4716
56
4718
58
4720
62
64
4724
66
4726
68
4728
70
72
74
4732
76
78
82
4736
4738
988
4744

2152
2154

987
4711
51
53
4715
55
57
59
4719
61
4721
63
4723
65
4725
67
69
4729
71
73
4731
75
4735
77
79
4737
4739
4743

2153
2155

06:15
06:55
07:00
08:00
08:15
09:00
09：30
10:00
10:15
11:00
11:50
12:00
12:50
13:00
13:50
14:00
15:00
15:50
16:00
17:00
17:50
18:00
18:50
19：00
20:00
20:15
21:00
21:30

10:15
17:50

07:45
08:25
08:30
09:30
09:45
10:35
11：05
11:35
11:45
12:40
13:25
13:35
14:20
14:35
15:25
15:35
16:30
17:20
17:35
18:35
19:20
19:35
20:20
20：35
21:35
21:45
22:35
23:05

12:00
19:40

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→

07:30
08:00
08：30
09:00
09:30
10:20
10:30
11:20
11:30
12:20
12:30
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17：00
17:30
18:00
18:30
19:30
20:30
20:35
21:00
21：45
21:45

07:40
13：15

09:05
09:35
10：05
10:35
11:10
12:00
12:10
13:00
13:05
14:00
14:10
15:10
15:40
16:05
16:40
17:10
17:40
18:10
18：40
19:05
19:35
20:05
21:10
22:10
22:15
22:40
23：30
23:30

09:20
15:00

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→

宿泊のみの
場合

宿泊のみのご利用も可能です。
宿泊のみ代金
（1泊分）は？

宿泊のみ
基本宿泊代金

ご利用ホテル
割増代金+

■基本宿泊代金/おひとり様1泊につき（単位：円）
3名以上1室
2名1室
1名1室

こども（3～11歳）

7,500
8,000
9,000
7,500

※宿泊のみの基本宿泊代金にご利用ホ
テル・部屋タイプの割増代金を1泊毎
に加算してください。
　（2泊目以降も同様）
※添い寝代金のお子様は宿泊代金はか
かりません。

D0－1311－B00□□0コースコード D9－1311－B00900コースコード
1：1泊 2：2泊 3：3泊 4：4泊 ※宿泊のみコースの場合、WEB予約不可のため、

　予約センターに問い合わせください。0：6/1～10/30出発
1：5/6～31出発

（宿泊のみコース）販売店様へ、ビッグホリデー代理店サイトよりご予約ください。

帰着日

追加代金
（単位：円）

5/7～30
6/1～9/30

（右記・下記除く）
10/1～31
（下記除く）

5/31
7/20～228/6・7

追加代金
なし 

1,000
（1,000）

追加代金
なし 

2,500
(2,500) 

追加代金
なし 

1,500
(1,500) 

500
(500) 

2,000
(2,000) 

3,000
（3,000）

4,500
（4,500）

13,000
（13,000） 

19,500
（18,500） 

22,500
（18,500） 

25,000
（18,500） 

27,500
（18,500） 

月～土曜日 日曜日 月～土曜日  日曜日 月～土曜日  日曜日 全日 全日

帰着日

追加代金
（単位：円）

9/19 8/12 10/11 9/20
7/23、8/1、
8/5、8/8、
8/10・11
全日 全日 全日 全日 全日 全日 全日

7/24・25
8/9、8/13

7/18・19
8/14・15

（詳しくはP7・8を参照）（詳しくはP7・8を参照）（詳しくはP7・8を参照）（詳しくはP7・8を参照）

個
人
型
観
光
コ
ー
ス

ご
案
内

自
由
自
在

オ
プ
シ
ョ
ナ
ル
プ
ラ
ン

E
n
j
o
y
!
ク
ー
ポ
ン

個
人
型
観
光
コ
ー
ス

ご
案
内

自
由
自
在

オ
プ
シ
ョ
ナ
ル
プ
ラ
ン

E
n
j
o
y
!
ク
ー
ポ
ン
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